KАРАР                                             	                                            РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10» ноябрь 2015 й.                      № 24/3          « 10 » ноября 2015 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 06 февраля 2013 года № 116/23 «Об утверждении программы противодействия коррупции в сельском поселениии Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Совет сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:
       1. Решение Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 06 февраля  2013 года № 116/23  «Об утверждении программы противодействия коррупции в сельском поселении Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы» отменить.
 2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: Центральная ул. д.43 , с.Шудек, Янаульский район, Республика Башкортостан, 452808, и разместить на сайте сельского поселения по адресу: http:shudek.ru
3. Контроль за исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                 И.Г.Минликаева